HASHED E

MaHOpPaMHBbIA pecTopaH

bAPHAHA
KAPTA




Urpucmoie bura

LLlato TamaHb

benoe, bprom

LLlaTo TamaHb

besnoe, nonycnaokoe
Bbicokumn beper Pucnamur
benoe, bprom

Iwn Kacnuko

benoe, bprom

JHaembl LWapaoHe
besnoe, bprom

Pose Abpay-[topco
po3osoe, bprom

MatTnHu MNpocekko JOK
besnoe, bprom

NMpocekko bpyHun

besnoe, bprom

KpemaH age Nlyap AOC ®dunmnn esanb
besnoe, bprom

bBenvie buta

Cyxasa ropa TeppyapT CoBnHbOH bnaH LWapaoHe
Poccus, cyxoe

ApecTtu UctenH LWWapgoHe

Yunu, cyxoe

boupa MNuHo MNpnaxmno

VImanus, cyxoe

[ptoHep BenbtanHep

Ascmpus, cyxoe

AHT Myp Bain Bait CoBMHbOH bnaH
Hosas 3enaHous, cyxoe

XaHc baep

[epmaHusA, cyxoe

MNtn Wabnun

®paHyus, cyxoe

4

200 mn
200 mn
125/750 mn
125/750 mn
750mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

125/750 mn
125/750 mn
125/750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

600-

600-
450/2700-
400/2400-
2700-
3100-
4500-
4500-

6000-

450/2700-
550/3300-
550/3300-
4500-
4500-
6000-

15000-



/Dooeofb/e bura

LiBanrenst
Poccus, cyxoe
MuHo MNpnpgruno Pose

Vimanusa, nonycyxoe

Kpactwie bura

Hysone Mepno-KabepHe COBUHbLOH
Poccus, cyxoe

AnasaHckaa [lonnHa
[pby3us, nonycnadkoe
Adpuka Mapk Wunpas
FOxHas Agpuka, cyxoe
Nakku Wnpas KabepHe
Ascmparus, nonycyxoe
MungnaHun MyKy3aHu
lpy3us, cyxoe

Mwunauanu Knungsmapaynm
[py3us, nonycnaodkoe

[oc Kanpuyoc TuHTO
VicnaHus, cyxoe

Tpanuye Manbbek
Ap2eHmuHa, cyxoe

'mnom Openb Cupa
®paHyus, cyxoe

MNatTnHn CaHaxosese MNpumuTUBO
ViImasnusd, nonycyxoe
MackoTtT Onbra bopgo

®paHuyus, cyxoe

[l o/bmfet‘(’H

MawnHapac PaitH ToHu MopTo

llopmyaanusa

]

750 mn

750 mn

125/750 mn
750 mn
125/750 mn
125/750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

75/750 mn

2500-

5000-

350/2100-
2500-
450/2700-
700/4200-
3800-
3900-
3600-
3600-
3600-
4000-

5000-

800/8000-



ernkae ANKOTONbEbIE HANUMKU

BepmyTt/nukep
YuH3aHo
JNlurape AnepeTuso Lnpuy,

BogkKa

Llapckaa opurmHasnbHas
Llapckaa 3o0n0T1asn
ApPKTKUKa

benyra

Bucku

doynepc

doynepc prkaHOM

[xemecoH

Yueac Puran 12 net

[oHHU Yokep Pepg Nleinbn
[OKoHHU Yokep Bnak Nlenbn 12 net
ek [leHnanc

KoHbAK

Turpanakept VSOP 6 net
TurpaHakepTt XO 8 net

BpeHan CobepaHo Pesepsa 5 net
Kypsyasbe VS

Kypsyasbe VSOP

Tekuna
cunsep/rong

OKUH
bapuctep

Pom
Herputa
Na Kpy3 Cnang,

50 mn/1 n
50/850 mn

50/500 mn
50/500 mn
50/500 mn
50 mn/1 n

50/500 mn
50/700 mn
50/700 mn
50/750 mn
50 mn/1 n
50 ma/1 n
50/700 mn

50/500 mn
50/500 mn
50/700 mn
50 mn/1 n
50 mn/1 n

50/700 mn

50/700 mn

50/700 mn
50/700 mn

400/8000-
250/4250-

250/2500-
300/3000-
350/3500-
500/10000-

400/4000-
400/5600-
650/9100-

1300/18200-

600/12000-
750/15000-
700/9800-

400/4000-
450/4500-
550/7700-

1500/30000-
1950/39000-

400/5600-

250/3500-

450/6300-
550/7700-



[Tubo

PasnunBHoe nuBo:
Kpywosuue
ceemusioe, CﬁUﬂbmpOSCIHHOE

SaenbBenc
lweHu4Hoe, HegubmposaHHoe

Kpywosuue

mémHoe, bymsoinoyHoe

KpywoBuue 6e3ankoronbHoe
ceemsioe, unbmposaHHoe, bymel04Hoe

K nuby

Apaxuc

ducrawkmn

BAneHble unncol U3 NTULbI
YecHoYHble rpeHKu

KyKypy3Hble YMNCbl C CbIPHbIM COYCOM

Haemodru

KntoKkBeHHasa
XpeHoByxa

Kokmed nu

NMuHo Konapa

(pom, cok, aHaHacoswll cupon, KOKOC, C/IUBKU, n1€0)

Moxurto

(pom, cupon caxapHsll, MoHUK, Mama, nadm, n1é0)

Wnpwuy,

(wnpuu, uepucmoe, cooosas, n1€0, anesnbCuH)

[XKUH-TOHUK
(03#cuH, MoHuk, o2ypeu, n1é0)
NoHr AitneHp,

(800Ka, mekuna, pom, OXUH, TUMOH, CaxXapHbIl cupon, Kona, n1€0)

300/500 mn

300/500 mn

450 mn

330 mn

30r
30r
30r
130r
80r

50 mn
50 mn

180 mn

300 mn

250 mn

300 mn

300 mn

350/400-

400/450-

300-

250-

200-
400-
300-
250-
250-

250-
250-

700-
700-
700-
600-

750-



56;2&/7/(0/’0})6:‘7%/8 Hanumky

AdomalwHue nmmoHaabl:

TapxyH

(cupon mapxyH, ppew MUMOHA, co0osas, 1€0)

CnuBa

(cnusosslli Kopouasn, hpew AUMOHA, co008aS, 1€0)

NMBUpPHbI anenbcuH

(cupon umbupsa, anesnbCuHOBLIU COK, hpew IUMOHA, co008as, /1€0)

Cok «Rich» B accoptumeHTe
NlumoHag, (ctekno)

(Llobpeili Kona, paHma, cnpalim, MoHUK)

AnenbcuHOBbLIN ppeL
MopKOBHbIN dpeLu
A6n04YHbIN dpeL

Mopc

Red Bull

Bopa:

bopxomu

AkBa [lbto (HerasmMpoBaHHas)
AkBa [lbto (rasmpoBaHHas)

Koqbe/ 4o

Jcnpecco

AmepunKaHo

KanyyunHo

NaTtTte

lhacce

Pad/cupon (B accopTumeHTe)
Alipnw Kode

* AnbTepHaTUBHOE MOJIOKO

Yali B YaliHUKe (B aCCOPTMMEHTE)

Yan B8 yamHuke «Obnenuxa»

Yali B YaliHUKe « PPYyKTOBbINY

400 mn

400 mn

400 mn

200 mn
250 mn

300 mn
300 mn
300 mn
200 mn/1 n
250 mn

330 mn
500/850 mn
500 mn

40 mn

100 mn
200 mn
200 mn
200 mn
250 mn
200 mn

400 mn
500 mn
500 mn

350-
350-

350-

300-
250-

500-
400-
400-
200/1000-
300-

350-
300/450-
300-

200-
200-
250-
250-
310-
400-
500-
+100-

300-
350-
350-
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