
НА 8 НЕБЕ

панорамный ресторан

БАРНАЯ
КАРТА



Игристые вина



Шато Тамань <i>белое, брюют</i>	200 мл	600-
Шато Тамань <i>белое, полусладкое</i>	200 мл	600-
Высокий Берег Рислинг <i>белое, брюют</i>	125/750 мл	450/2700-
Ди Каспико <i>белое, брюют</i>	125/750 мл	400/2400-
Эндемы Шардоне <i>белое, брюют</i>	750мл	2700-
Розе Абрау-Дюрсо <i>розовое, брюют</i>	750 мл	3100-
Паттини Просекко ДОК <i>белое, брюют</i>	750 мл	4500-
Просекко Бруни <i>белое, брюют</i>	750 мл	4500-
Креман де Луар АОС Филипп Деваль <i>белое, брюют</i>	750 мл	6000-

Белые вина

Сухая гора Терруарт Совиньон Блан Шардоне <i>Россия, сухое</i>	125/750 мл	450/2700-
Арести Истейн Шардоне <i>Чили, сухое</i>	125/750 мл	550/3300-
Боира Пино Гриджио <i>Италия, сухое</i>	125/750 мл	550/3300-
Грюнер Вельтлинер <i>Австрия, сухое</i>	750 мл	4500-
Ант Мур Вай Вай Совиньон Блан <i>Новая Зеландия, сухое</i>	750 мл	4500-
Ханс Баер <i>Германия, сухое</i>	750 мл	6000-
Пти Шабли <i>Франция, сухое</i>	750 мл	15000-



Розовые вина

Цвайгельт <i>Россия, сухое</i>	750 мл	2500-
Пино Гриджио Розе <i>Италия, полусухое</i>	750 мл	5000-

Красные вина

Нуволе Мерло-Каберне Совиньон <i>Россия, сухое</i>	125/750 мл	350/2100-
Алазанская Долина <i>Грузия, полусладкое</i>	750 мл	2500-
Африка Парк Шираз <i>Южная Африка, сухое</i>	125/750 мл	450/2700-
Лакки Шираз Каберне <i>Австралия, полусухое</i>	125/750 мл	700/4200-
Милдиани Мукузани <i>Грузия, сухое</i>	750 мл	3800-
Милдиани Киндзмараули <i>Грузия, полусладкое</i>	750 мл	3900-
Дос Капричос Тинто <i>Испания, сухое</i>	750 мл	3600-
Трапиче Мальбек <i>Аргентина, сухое</i>	750 мл	3600-
Гийом Орель Сира <i>Франция, сухое</i>	750 мл	3600-
Паттини Санджовезе Примитиво <i>Италия, полусухое</i>	750 мл	4000-
Маскотт Ольга Бордо <i>Франция, сухое</i>	750 мл	5000-

Портвейн

Майнардс Файн Тони Порто <i>Португалия</i>	75/750 мл	800/8000-
---	-----------	------------------

Крепкие алкогольные напитки

Вермут/ликер

Чинзано	50 мл/1 л	400/8000-
Лигаре Аперетиво Шприц	50/850 мл	250/4250-

Водка

Царская оригинальная	50/500 мл	250/2500-
Царская золотая	50/500 мл	300/3000-
Арктика	50/500 мл	350/3500-
Белуга	50 мл/1 л	500/10000-

Виски

Фоулерс	50/500 мл	400/4000-
Фоулерс ржаной	50/700 мл	400/5600-
Джемесон	50/700 мл	650/9100-
Чивас Ригал 12 лет	50/750 мл	1300/18200-
Джонни Уокер Ред Лейбл	50 мл/1 л	600/12000-
Джонни Уокер Блэк Лейбл 12 лет	50 мл/1 л	750/15000-
Джек Дениэлс	50/700 мл	700/9800-

Коньяк

Тигранакерт VSOP 6 лет	50/500 мл	400/4000-
Тигранакерт XO 8 лет	50/500 мл	450/4500-
Бренди Соберано Резерва 5 лет	50/700 мл	550/7700-
Курвуазье VS	50 мл/1 л	1500/30000-
Курвуазье VSOP	50 мл/1 л	1950/39000-

Текила

силвер/голд	50/700 мл	400/5600-
-------------	-----------	------------------

Джин

Баристер	50/700 мл	250/3500-
----------	-----------	------------------

Ром

Негрита	50/700 мл	450/6300-
Ла Круз Спайд	50/700 мл	550/7700-

Пиво

Разливное пиво:

Крушовице	300/500 мл	350/400-
<i>светлое, фильтрованное</i>		
Эдельвейс	300/500 мл	400/450-
<i>пшеничное, нефильтрованное</i>		
Крушовице	450 мл	300-
<i>тёмное, бутылочное</i>		
Крушовице безалкогольное	330 мл	250-
<i>светлое, фильтрованное, бутылочное</i>		

К пиву

Арахис	30 г	200-
Фисташки	30 г	400-
Вяленые чипсы из птицы	30 г	300-
Чесночные гренки	130 г	250-
Кукурузные чипсы с сырным соусом	80 г	250-

Настойки

Клюквенная	50 мл	250-
Хреновуха	50 мл	250-

Коктейли

Пино Колада	180 мл	700-
<i>(ром, сок, ананасовый сироп, кокос, сливки, лёд)</i>		
Мохито	300 мл	700-
<i>(ром, сироп сахарный, тоник, мята, лайм, лёд)</i>		
Шприц	250 мл	700-
<i>(шприц, игристое, содовая, лёд, апельсин)</i>		
Джин-тоник	300 мл	600-
<i>(джин, тоник, огурец, лёд)</i>		
Лонг Айленд	300 мл	750-
<i>(водка, текила, ром, джин, лимон, сахарный сироп, кола, лёд)</i>		

Безалкогольные напитки

Домашние лимонады:

Тархун (сироп тархун, фреш лимона, содовая, лёд)	400 мл	350-
Слива (сливовый кордиал, фреш лимона, содовая, лёд)	400 мл	350-
Имбирный апельсин (сироп имбиря, апельсиновый сок, фреш лимона, содовая, лёд)	400 мл	350-
Сок «Rich» в ассортименте	200 мл	300-
Лимонад (стекло) (Добрый кола, фанта, спрайт, тоник)	250 мл	250-
Апельсиновый фреш	300 мл	500-
Морковный фреш	300 мл	400-
Яблочный фреш	300 мл	400-
Морс	200 мл/1 л	200/1000-
Red Bull	250 мл	300-
Вода:		
Боржоми	330 мл	350-
Аква Дью (негазированная)	500/850 мл	300/450-
Аква Дью (газированная)	500 мл	300-

Кофе/чай

Эспрессо	40 мл	200-
Американо	100 мл	200-
Капучино	200 мл	250-
Латте	200 мл	250-
Гляссе	200 мл	310-
Раф/сироп (в ассортименте)	250 мл	400-
Айриш кофе	200 мл	500-
* Альтернативное молоко		+100-
Чай в чайнике (в ассортименте)	400 мл	300-
Чай в чайнике «Облепиха»	500 мл	350-
Чай в чайнике «Фруктовый»	500 мл	350-